
ZARZĄDZENIE NR 152/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nakło nad Notecią 

przeznaczonej do dzierżawy w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, będącej własnością Gminy Nakło nad 

Notecią, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego ogłoszenia podaje 

się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F494B816-AC73-4185-87D6-4221C53EE9D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 152/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią przeznaczonych do najmu w 2021 roku 

Oznaczenie 
nieruchomośc

i według 
księgi 

wieczystej 

Numer Kw Powierzch
nia w m2 Położenie  Klasa Przeznaczenie 

(opis) 
Okres 

dzierżawy 
Stawka 

dzierżawy 
Forma 
dzierża

wy 

Termin 
wnoszenia 

opłat 
Aktualizacja 

opłat 
Termin 

wygaśnięcia 
umowy 

cz. dz. 13/44 BY1N/00019697/7 15,00 Potulice,  
Al. Parkowa Bi, Bz 

stanowiska 
pojemników na 
śmieci i altany 
śmietnikowe 

10 lat 
4,00 

zł/m2/netto/m
iesięcznie 

dzierża
wa 

płatna 
miesięcznie 

na podstawie 
Zarządzenia 
Burmistrza  

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

Id: F494B816-AC73-4185-87D6-4221C53EE9D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

